

Idétävling

Nu har du som är student på Högskolan i Gävle möjlighet att vara med och tävla i Högskolans Idétävling!

Nu kör vi igång Idétävlingen på Högskolan i Gävle igen! Där får du som student chansen att tävla med en idé och möjligheten att vinna prispengar, och självklart även den stora äran det innebär att vinna tävlingen.

Syftet med tävlingen är att uppmuntra nya idéer och drivkraften hos dig som student att lösa problem och skapa utveckling inom ditt ämnesområde.

I tävlingen kan du tävla med antingen ditt examensarbete eller ett arbete som gjorts inom en kurs eller en idé du kommit på med hjälp av din utbildning. Detta anger du när du skickar in ditt tävlingsbidrag. Om du tävlar med en idé som kommit fram under en din utbildning finns det två priskategorier:

Årets produktutvecklare (5 000 kr)

Delas ut till en student eller en grupp studenter som inom ramen för sin utbildning tagit fram en ny produkt eller utvecklat en befintlig produkt. Idén ska vara innovativ och framtagen genom en systematisk process och med relevans för en potentiell målgrupp.

Årets värdeskapare (5 000 kr)

Delas ut till en student eller en grupp studenter som inom ramen för sin utbildning bidragit till nytänkande som skapar värde för både medmänniskor och värld. Idén ska visa på originalitet och problematisering av ett område i behov av utveckling.

Tävlar du med ditt examensarbete finns en priskategori:

Årets mest innovativa examensarbete (5 000 kr)

Delas ut till en student eller en grupp studenter som genom sitt examensarbete visat på nytänkande, praktisk relevans, förståelse för en potentiell målgrupp och initiativförmåga till att skapa hållbar förändring.

Tävlingskriterier

Är ni fler som jobbat fram idén så tävlar ni som en grupp och prispengarna går till hela gruppen.

För att delta i tävlingen fylls ett anmälningsformulär i och skickas till **idetavling@hig.se**. Inlämningen ska ske senast den **16 maj 2022**. Vinnarna utses av en jury och prisutdelningen kommer att ske i slutet av maj på Högskolan i Gävle.

När du lämnar in ditt bidrag kommer du att få besvara följande frågor:

- Vilken är bakgrunden till din idé och vilket är problem vill du lösa?
- Vad är din idé och vilken lösning på problemet har du?
- Vem har användning av idén och på vilket sätt?
- Hur kan idén genomföras?

Varje svar kan vara max 150 ord. Det går också bra att skicka med bilder. Tänk på att inte skicka in några känsliga uppgifter eller information som du vill hålla hemlig. För att kunna vara med i tävlingen behöver du vara student på Högskolan i Gävle.

*Vid frågor om tävlingen kontakta Anna Bäcklund, Högskolan i Gävle
E-post: anna.backlund@hig.se*

Tävlingen finansieras av Teknikerjakten